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																									Keski-Uudenmaan ympäristökeskus
																									
																											


														                                
                                  Pitkä lämmin kesä lähestyy loppuaan ja Valkjärvellä happitilanne on ollut huonoin moneen vuoteen. Ukkosen aiheuttamien oikosulkujen takia hapettimet ovat kytkeytyneet kahdesti pois päältä.  Onneksi seurannan avulla ne on saatu kytkettyä uudelleen päälle.  

 

On hienoa, että Pro Valkjärven aktiivit ovat tehneet happimittauksia järvellä viikoittain. Sen avulla on saatu hyödyllistä lisätietoa järven happitilan kehityksestä ympäristökeskuksen tekemän seurannan lisäksi! Tällä hetkellä järven vesi on lähes hapetonta (alle 1 mg/l) kahdeksasta metristä alaspäin. Hapettomuutta esiintyy siis noin kolmanneksella (52 ha) järven pinta-alasta. Vielä toistaiseksi ympäristökeskukseen ei ole tullut ilmoituksia kalakuolemista, joten todennäköisesti kalat ovat uineet pois syvistä vesistä lähemmäs rantoja. Pintavedet alkavat hiljalleen viilentyä, joten on odotettavissa että syystäyskierron tapahtuessa pohjan happitilanne paranee. 

 

Sääksjärvellä ja Vaaksinjärvellä vesi oli kirkasta ja näkösyvyys oli 4,9 m. Näillä järvillä ei ollut havaittavissa happiongelmia. Ainoastaan Vaaksinjärven syvänteessä (21,3 m) happi oli vähissä, mutta tämä on ominaista Vaaksinjärvelle. Ylempänä happea oli hyvin eliöiden käytettävissä.   ...  See more                                
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																									Kuvat henkilön Pro Valkjärvi ry julkaisusta
																									
														Yhdistys suosittelee lämpimästi kaikille jäsenille soutuveneiden lainauspalvelua! (Ja liittymistä niille, jotka eivät vielä ole jäseniä😁) Soutelu on tosi mukavaa niin auringon paisteessa  kuin pilvisemmälläkin säällä.   ...  See more													
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																									Kuvat henkilön Pro Valkjärvi ry julkaisusta
																									
														Yhdistyksen vapaaehtoishommia mukavimmasta päästä: loppukesän tehostetut happimittaukset Valkjärven syvänteellä. Vaikkakin tulokset eivät ole kovin mukavia; happipitoisuus lähellä pohjaa on  nyt hyvin heikko.   ...  See more													
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														https://www.jarviwiki.fi/wiki/Ohje:Näin_teet_sinilevähavainnon 

 

Linkin takaa Järviwikistä löytyy tietoa sinilevästä. 

Tässä tunnin seissyttä Lähtelän rannasta otettua vettä. Pinnalle on  noussut jonkin verran vihreää (todennäköisesti) sinilevähiukkasta. Järvessä levää ei nyt pysty silmin havaitsemaan koska sitä on niin vähän.   ...  See more													
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